08:00

Univl S - Raumplan WES/01.006 - ERBA

Mo
22.3.2021

Di
23.3.2021

Mi
24.3.2021

25.3.2021

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Do

Fr

26.3.2021

08:00 - 20:00
N.N.

08:00 - 20:00
N.N.

08:00 - 20:00
N.N.

08:00 - 20:00
N.N.

08:00 - 20:00
N.N.

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.3.2021 bis 28.3.2021
Einzeltermine vom 22.3.2021 bis 28.3.2021
Stand: Samstag, 22 Juni 2024 14:05:10

Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wial @uni-bamberg.de)




